

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	11.429,80 9.244,72	2.185,08	9.298,16	0,00		11.435,32	47,92 11.381,88
Totale		2.185,08	9.298,16	0,00	2.137,16 0,00	11.435,32	47,92
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.973.329,66 273.513,67	2.699.815,99	6.174,05	0,00		59.301,14	2.646.688,90 332.814,81
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	23.955,49	23.955,49	0,00	0,00			23.955,49
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.263.435,61 408.511,37	854.924,24	14.138,85	0,00		37.903,07	831.160,02 446.414,44
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	26.157,51 10.322,65	15.834,86	0,00	0,00		784,72	15.050,14 11.107,37
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	42.689,83 22.739,39	19.950,44	7.929,33	0,00		7.057,46	20.822,31 28.332,47
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	52.333,30 49.925,80	2.407,50	0,00	0,00		1.022,58	1.384,92 50.948,38
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	96.878,87 96.257,81	621,06	366,39	0,00		676,18	311,27 96.567,60
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	50.722,51 42.928,26	7.794,25	0,00	0,00		2.881,49	4.912,76 45.809,75
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		3.625.303,83	28.608,62	0,00	0,00	109.626,64	3.544.285,81
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		3.627.488,91	37.906,78	0,00	0,00	121.061,96	3.544.333,73

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	208.224,03	208.224,03	95.561,38	128.485,60	0,00	4.900,16	170.399,65
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	1.404,92	0,00	0,00	0,00	1.404,92
- capitale	0,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00
a) Regione - correnti	3.500,00	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.500,00
- capitale	606.400,00	606.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	606.400,00
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	11.780,47	11.780,47	6.079,88	11.780,47	0,00	0,00	6.079,88
b) verso utenti di beni patrimoniali	9.370,42	9.370,42	1.150,80	3.218,15	0,00	0,00	7.303,07
c) verso altri - correnti	4.284,11	4.284,11	1.118,23	3.909,11	0,00	0,00	1.493,23
- capitale	7.026,27	7.026,27	5.209,54	0,00	0,00	0,00	12.235,81
d) da alienazioni patrimoniali	3.750,00	3.750,00	0,00	3.750,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	15.254,47	15.254,47	9.028,24	6.913,30	0,00	0,01	17.369,40
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		869.589,77	169.552,99	158.056,63	0,00	4.900,17	876.185,96
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	82.042,32	82.042,32	687.917,86	604.234,22			165.725,96
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		82.042,32	687.917,86	604.234,22	0,00	0,00	165.725,96
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		951.632,09	857.470,85	762.290,85	0,00	4.900,17	1.041.911,92
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		4.579.121,00	895.377,63	762.290,85	0,00	125.962,13	4.586.245,65
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	670.709,12	670.709,12	150.841,60	32.314,09	0,00	38.179,74	751.056,89
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		670.709,12	150.841,60	32.314,09	0,00	38.179,74	751.056,89

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	1.331.275,85	1.331.275,85				59.199,54	1.272.076,31
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		1.331.275,85	0,00	0,00	0,00	59.199,54	1.272.076,31
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.530.071,92	1.530.071,92	50.000,00			0,00	1.580.071,92
II) Conferimenti da concessioni di edificare	309.240,29	309.240,29	9.215,64			0,00	318.455,93
TOTALE CONFERIMENTI		1.839.312,21	59.215,64	0,00	0,00	0,00	1.898.527,85
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	585.893,74	585.893,74	0,00	23.337,91		1.425,77	561.130,06
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	167.881,94	167.881,94	138.893,93	88.297,83	0,00	21.881,88	196.596,16
III) Debiti per IVA	263,93	263,93	225,52	0,00			489,45
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	13.080,21	13.080,21	9.888,00	6.954,59	0,00	0,92	16.012,70
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	641.413,12	641.413,12					641.413,12
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.408.532,94	149.007,45	118.590,33	0,00	23.308,57	1.415.641,49
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		4.579.121,00	208.223,09	118.590,33	0,00	82.508,11	4.586.245,65
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	670.709,12	670.709,12	150.841,60	32.314,09	0,00	38.179,74	751.056,89
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		670.709,12	150.841,60	32.314,09	0,00	38.179,74	751.056,89

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario